Hymnus.

A solis ortus cárdine
Et usque terræ limitem,
Christum canámus Principem,

Natum Mariâ Virgine.

Gaudete quicquid gentium
Judæa, Roma, et Græcia,
Ægyptus, Thrax, Persa, Sey ha;
Rex unus omnes possidet.

Laudate vestrum Principem
Omnes beati ac perditii;
Uhi imbecilli, ac mortui,
Jam nemo post hæc mortuus.

Fit porta Christi pèrvia,
Referta plena gratiâ;
Transitque rex, et permanet
Clausa, ut fuit per sæcula.

Genus supèrni nûminis
Procéssit aulâ Virginis,
Sponsus, Redemptor, Cõnditor,
Suæ gigas Ecclésiæ.

Honor Matris et gaudium,
Imménsa spes credentium
Per atra Mortis pócula
Resolvit nostra crimina.

Lapis de monte veniens,
Mundumque replens gratiâ,
Quem non præcisum manibus
Vates vetusti nunciabant.

Qui, verbum, caro factus est
Præcõnio Angélico,
De claustris virginâlibus
Virginis virgo natus est.

Rorem dedérunt æthera
Nubésque Justum fuderunt;
Patens excépit Dóminum
Terra salutem generans.

Mirâbilis concépto
Christum protulit sóbolem,
Ut Virgo partum funderet,
Post partum virgo sisteret.

Exultet omnis ánima
Nunc Redemptorem gentium,
Mundi venisse Dóminum
Redimere quos cõndidit.

Creator cuncti generis,
Orbis, quem totus non capit,
In tua, sancta Génitrix,
Sese reclausit viscera:

Quem, Pater ante témpora
Deus, Deumque genuit,
Matris alma virginitas
Cum témpore partum édedit,

Tollens cuncta facinora,
Et donans sancta mûnera,
Augmentum lucis ádferens,
Ténebris damnum ínferens.

Deo Patri sit glória,
Ejúsque soli Filio,
Cum Spirítu Paráclito
In sempitérna sæcula.

Amen.

A *Supplicatio.* Orémus Redemptorem. *Quære in Vesperis præcedentibus.*

Capitula. O sacratissima Verbi ancilla et mater, quam ostendit generatio Virginem, et virginitas comprobatur Genitricem! pátulo pietatis sinu concurrentem ad te pópulum suscipe: Tu profúsis pietatis viscéribus páscito gregem, quem suo Filius ex te progrédiens mercatus est sanguine: tu præbe úbera creandis, quæ nutrix facta es creatoris: tuo obsequio servitútis tuæ glorifica, quos tibi dari inspicis obsequèlam: simul tuo præmuniti suffragio præsidioque, qui suavi servitio tuo servitútis tuæ delectamur pèrfrii jugo: ut omnes, qui ob honórem Conceptionis tuæ hoc in loco tuis decantamus in laudibus, in tua pèrpèllin servitute vivamus, venientes ad **B** eum, explosa criminum labe, cujus te votivis excólimus officiis Genitricem: ut et hic nos tu multiplici afféctu tuearis in sæculum, et post ex te gènitus regnaturos possideat in ætèrnum; qui nos docuit orare, et dicere:

Pater noster. Liberati à malo. fol. 2.

Lauda. Ecce tempus, dicit Dóminus. *Benedictio.* Dóminus Jesus Christus, qui olim ex Virgine. *Quære retrò in Vesperis præcedentibus.*

In exéunte Vesperò.

Lauda. Virgo Israèl, ornare tympanis tuis. *Sono.* Apparuit Angelus Mariæ, dicens: *Ecce.* *Quære retrò in primis Vesperis.*

C *Antiphona.* O quàm magnum miraculum inauditum! Virtus de cælo prospexit, obumbravit úterum Virginis. *P.* Potens est majestas inclúdi infrá cubiculum cordis, jánuis clausis. *ÿ.* Veritas de terra orta est: et justitia de cælo prospexit. *P.* Potens est. *ÿ.* Glória, et honor. *P.* Potens est.

Dóminus sit. *ñ.* Et cum.

Lauda. Beata sum, quæ créddi; *P.* Quóniam implebuntur ómnia, quæ dicta sunt mihi à Dómino. Allelúia, allelúia. *ÿ.* Deus, [ccclvi] cánticum novum cantabo tibi: in psalterio decem chordarum psallam tibi. *P.* Quóniam implebuntur. *ÿ.* Glória, et honor. *P.* Quóniam.

Hymnus. A solis ortus. *Supplicatio.* Orémus. *Quære in primis Vesperis.*

D *Capitula.* Beata est, Christe, gloriósa sæculi dominatrix Marta virgo tua, quæ ab Angelo créddi, quod perflerentur ea, quæ à Dómino dicta sunt illi: præsta ergo nobis, expóscimus, ut, qui concéptum Virginis celebrantes perégimus, ad festum nativitatís tuæ emaculatis córdibus veniámus.

Pater noster. Liberati à malo. fol. 2.

Benedictio. Verbum, quod matrem fecit, ut Virgo maneret, nobis adtribuat virginitatis opem: *ñ.* Amen. Et qui intácta ejus servavit viscera venturæ, Custos dignetur vester adesse jugis; *ñ.* Amen. Ut, qui concéptum matris celebratis ovando, Lux suis in mundo, justificante Deo. *ñ.* Amen.

Per misericórdiam.

Lauda. Ecce tempus, dicit Dóminus, in quo.

Oratio. Gratiā plenā habere. *Quæ retrò in pri- A*
mis Vesperis.

DIE XXI.

IN FESTO SANCTI THOMÆ APOSTOLI.

Ad Vesperum.

Lauda. Glória, et honóre. *fol. CLIX. Sono.* Deus
præciūxit me. *fol. CLVI.*

Antiphona. Coronāvit eum Dóminus, et benedixit,
et diéxit illum. *P.* Et supra multa múnera constituit
eum. *ÿ.* Os justī meditatibit sapiéntiam, et lingua
ejus loquétur judicium. *P.* Et supra. *ÿ.* Glória, et
honor Patri. *P.* Et supra.

Dóminus sit semper. *À.* Et cum.

Lauda. Coronā gratiārum coronāvit eum Dóminus.
P. Et coronā deliciārum protéxit illum. Allelúia,
allelúia, allelúia. *ÿ.* Beátus vir, qui timet Dómi- B
num : in mandátis ejus cupit nimis. *P.* Et coronā.
ÿ. Glória, et honor. *P.* Et coronā.

Hymnus.

Festum, Christo Rex, per orbem

Inlúxit almificum,
In quo tibi confitétur
Cuncta cohors fidélium
Glóriam, persolvunt hymnum
Pro triúmphis Mártyrum.